
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr   54/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pierwszego Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak Ewy Jedlikowskiej 

do składania oświadczeń woli  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zmianami) zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Pierwszego Zastępcę Wójta Gminy Czerwonak Ewę Jedlikowską, do: 

1) wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w zakresie spraw realizowanych przez 

podległe jej wydziały, w tym: 

a) środowiskowych uwarunkowań zgody na realizację przedsięwzięć, 

b) umorzenia, odroczenia i rozłożenia na raty należności; 

2) wykonywania czynności zastrzeżonych dla wójta, wynikających z ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. z 2013 Dz.U. poz. 627 ze zmianami); 

3) wykonywania czynności zastrzeżonych dla wójta, wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. z 2013 Dz.U., poz. 1232 ze zmianami); 

4) podejmowania decyzji w sprawie użyczania, wydzierżawiania nieruchomości, najmu lokali, 

obciążania nieruchomości; 

5) podejmowania decyzji o przydziale lokali z zasobu mieszkaniowego gminy zgodnie z 

obowiązującymi zasadami; 

6) składania oświadczeń o dysponowaniu gruntem stanowiącym własność gminy na cele 

budowlane; 

7) składania oświadczeń wiedzy w zakresie stanu prawnego i faktycznego nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Czerwonak; 

8) reprezentowania Gminy przed sądami powszechnymi, urzędami, organami administracji 

państwowej i samorządowej oraz innymi osobami fizycznymi i prawnymi, w tym do 

składania pism procesowych oraz udzielania dalszych pełnomocnictw procesowych. 

 

§ 2. W czasie mojej nieobecności upoważniam Pierwszego Zastępcę Wójta Gminy Czerwonak Ewę 

Jedlikowską, do: 

1) wykonywania wszelkich czynności w zakresie prawa pracy łącznie z nawiązaniem i 

rozwiązaniem umowy o pracę, 

2) delegowania i rozliczania podróży służbowych pracowników urzędu gminy. 

 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

 

§ 4. Zarządzenie powierzam Pierwszemu Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


